АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2023 № 880

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в базовые нормативные затраты на оказание
муниципальных услуг в сфере культуры муниципальными учреждениями
Одинцовского городского округа Московской области

	  Руководствуясь Порядком определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам, утверждённым решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 20/12,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в базовые нормативные затраты на оказание муниципальных услуг в сфере культуры муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области, утверждённые постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 16.12.2022 № 7442 (в редакции от 20.02.2023 № 829), следующие изменения:
           1) строку 5 изложить в следующей редакции:
«
	5
	Организация и проведение мероприятий
Уникальный номер услуги
900400О.99.0.ББ72АА00001

41020,789532996
	272,077296367
	40735,823200474
	82028,690029837

                                                                                                                                  ».
          2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
         3. Настоящее постановление вступает в силу с  даты его подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов